
639956-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 639956-2024 - Gara

Francia – Servizi di assicurazione contro infortuni e malattie – Assurance risques statutaires du 
personnel
OJ S 206/2024 22/10/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Commune de Saint-Loubès
E-mail: marchespublics@saint-loubes.fr
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Assurance risques statutaires du personnel
Descrizione: Assurance risques statutaires du personnel
Identificativo della procedura: 9e790efb-7501-4439-ba18-f1d35063827c
Identificativo interno: 2024PF02
Tipo di procedura: Dialogo competitivo

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66512000 Servizi di assicurazione contro infortuni e malattie

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Pagamento di imposte: 

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Assurance risques statutaires
Descrizione: Assurance risques statutaires
Identificativo interno: 2024PF02

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66512000 Servizi di assicurazione contro infortuni e malattie

Durata stimata
Data di inizio: 01/01/2025
Durata: 5 Anni

Informazioni generali

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/639956-2024
mailto:marchespublics@saint-loubes.fr


639956-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Altro

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: http://www.demat-ampa.fr

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: http://www.demat-ampa.fr
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Consentita
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal administratif de Bordeaux
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Tribunal administratif de Bordeaux

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Commune de Saint-Loubès
Numero di registrazione: 21330433000011
Servizio: Gironde
Indirizzo postale: 23 place Hôtel de Ville
Località: Saint-loubès
Codice postale: 33450
Suddivisione del paese (NUTS): Gironde (FRI12)
Paese: Francia
Referente: Service marchés
E-mail: marchespublics@saint-loubes.fr
Telefono: 0557971616
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://demat-ampa.fr
Profilo del committente: https://demat-ampa

http://www.demat-ampa.fr
http://www.demat-ampa.fr
mailto:marchespublics@saint-loubes.fr
https://demat-ampa.fr
https://demat-ampa


639956-2024 Page 3/3

8.1.

Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0007
Nome ufficiale: Tribunal administratif de Bordeaux
Numero di registrazione: 17330001300062
Indirizzo postale: 9, rue Tastet
Località: Bordeaux
Codice postale: 33063
Suddivisione del paese (NUTS): Gironde (FRI12)
Paese: Francia
E-mail: greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
Telefono: 05 56 99 38 00
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: c2b56eb3-f0a3-4050-8cfb-ea748791d346  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 21/10/2024 14:23:23 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 639956-2024
Numero dell'edizione della GU S: 206/2024
Data di pubblicazione: 22/10/2024

mailto:greffe.ta-bordeaux@juradm.fr

